
Waterman Cup  1

Wedstrijd 1 - Amsterdam 15-11-2023

Cat. 4Voorlopig

Cat. 4

pos nr naam grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Luuk Deen 30,1G34 30

2 Gerdien Verweij 29W38 30

3 Boudewijn de Boer 2846 30

4 Willem de Boer 27G90 30

5 Bart Gietema 2633 30

6 Hugo Everts 2592 30

7 Leonard Franken 2476 30

8 Christiaan Høvig 23G80 30

9 Tom Snoek 2247 30

10 Rene Onderwater 2132 30

11 Noor Smit 20Y100 30

pos nr naam aft pnt

Voorlopig klassement

Luuk Deen 30,1G341 HSB

Gerdien Verweij 29W382 D55

Boudewijn de Boer 28463 H55

Willem de Boer 27G904 HA1

Bart Gietema 26335 H60

Hugo Everts 25926 H60

Leonard Franken 24767 H60

Christiaan Høvig 23G808 HSB

Tom Snoek 22479 H60

Rene Onderwater 213210 H50

Noor Smit 20Y10011 DA2

Wim Verbree 19512 H65

16-11-2023 19:03:08 1 van 130rnd 12km 00:22:03uur (gem. 44,1sec) 32,7km/h



Wedstrijd 1 - Amsterdam 15-11-2023

Cat. 4

Waterman Cup  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Luuk Deen Amsterdam 30,1G34 30

2 Gerdien Verweij Ameide 29W38 30

3 Boudewijn de Boer Vreeland 2846 30

4 Willem de Boer Muiden 27G90 30

5 Bart Gietema Ouderkerk aan De Amstel 2633 30

6 Hugo Everts Utrecht 2592 30

7 Leonard Franken Almere 2476 30

8 Christiaan Høvig Haarlem 23G80 30

9 Tom Snoek Abcoude 2247 30

10 Rene Onderwater Nieuwkoop 2132 30

11 Noor Smit Amsterdam 20Y100 30

12 Wim Verbree Baambrugge 195 30

13 Huub Creemers Amsterdam 1822 30

14 Pim Langendoen Badhoevedorp 1769 30

15 Ron Brandse Ouderkerk aan De Amstel 1620 30

16 Pieter van Buuren Hoevelaken 1521 30

17 Jeroen Brouwers Amsterdam 14G98 30

18 Claartje Groot Roessink Almere 13W70 30

19 Peter Luiten Landsmeer 1253 30

20 Willem Pals Amsterdam 117 30

21 Erik Evers Ouderkerk aan De Amstel 1015 30

22 Henk Blokhuis Amsterdam 9115 30

23 Marcel Kos Huizen 873 30

24 Oebele Hoekstra Almere 737 30

25 Frits van Driel Amsterdam 679 30

26 Jimte Jepma Amsterdam 581

27 Robert Jan Prenger Almere 487 30

28 Joëlle Veerman Woudenberg 3Y75 30

29 Inge de Nijs Amsterdam 2W14 30

30 Jeroen Baars Amsterdam 18 30

31 Ronald Wenneker Nederhorst Den Berg85 30

32 Jan van Huystee Edam103 30

33 Martien Zwanenburg Bodegraven40 30

34 Ronald de Beer Hilversum120 30

35 Jacco Kroese Vinkeveen19 30

Niet in de uitslag? Mailen naar bartw.bga@gmail.com

16-11-2023 19:03:10 1 van 130rnd 12km 00:22:03uur (gem. 44,1sec) 32,7km/h



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 4 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  1 (15-11-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Voorlopig tussenklassement

Luuk Deen Amsterdam 30,1G341 30,1

Gerdien Verweij Ameide 29W382 29

Boudewijn de Boer Vreeland 28463 28

Willem de Boer Muiden 27G904 27

Bart Gietema Ouderkerk aan De Amstel 26335 26

Hugo Everts Utrecht 25926 25

Leonard Franken Almere 24767 24

Christiaan Høvig Haarlem 23G808 23

Tom Snoek Abcoude 22479 22

Rene Onderwater Nieuwkoop 213210 21

Noor Smit Amsterdam 20Y10011 20

Wim Verbree Baambrugge 19512 19

Huub Creemers Amsterdam 182213 18

Pim Langendoen Badhoevedorp 176914 17

Ron Brandse Ouderkerk aan De Amstel 162015 16

Pieter van Buuren Hoevelaken 152116 15

Jeroen Brouwers Amsterdam 14G9817 14

Claartje Groot Roessink Almere 13W7018 13

Peter Luiten Landsmeer 125319 12

Willem Pals Amsterdam 11720 11

Erik Evers Ouderkerk aan De Amstel 101521 10

Henk Blokhuis Amsterdam 911522 9

Marcel Kos Huizen 87323 8

Oebele Hoekstra Almere 73724 7

Frits van Driel Amsterdam 67925 6

Jimte Jepma Amsterdam 58126 5

Robert Jan Prenger Almere 48727 4

Joëlle Veerman Woudenberg 3Y7528 3

Inge de Nijs Amsterdam 2W1429 2

Jeroen Baars Amsterdam 1830 1

16-11-2023 19:03:11 1 van 1



Wedstrijd 1 - Amsterdam 15-11-2023

Cat. 4

Waterman Cup  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Luuk Deen 30 0G34 22:03.545 36.58440.638

2 Gerdien Verweij 30 0W38 22:04.566 35.94335.943

3 Boudewijn de Boer 30 046 22:05.450 37.43137.431

4 Willem de Boer 30 0G90 22:06.649 37.76437.764

5 Bart Gietema 30 033 22:06.839 38.20438.204

6 Hugo Everts 30 092 22:07.212 38.66138.661

7 Leonard Franken 30 076 22:07.239 38.76339.360

8 Christiaan Høvig 30 0G80 22:07.459 39.14739.147

9 Tom Snoek 30 047 22:07.673 38.68338.683

10 Rene Onderwater 30 032 22:07.711 38.34638.346

11 Noor Smit 30 0Y100 22:07.748 39.34239.500

12 Wim Verbree 30 05 22:07.831 38.70938.709

13 Huub Creemers 30 022 22:08.029 39.55339.554

14 Pim Langendoen 30 069 22:08.102 38.63138.631

15 Ron Brandse 30 020 22:08.432 38.84039.171

16 Pieter van Buuren 30 021 22:08.471 38.61238.612

17 Jeroen Brouwers 30 0G98 22:08.501 38.61241.424

18 Claartje Groot Roessink 30 0W70 22:08.654 39.05339.053

19 Peter Luiten 30 053 22:08.670 38.84040.570

20 Willem Pals 30 07 22:08.715 38.57738.577

21 Henk Blokhuis 30 0115 22:08.765 39.02239.022

22 Erik Evers 30 015 22:08.785 39.50440.009

23 Marcel Kos 30 073 22:08.801 38.76939.263

24 Oebele Hoekstra 30 037 22:08.992 40.07540.262

25 Frits van Driel 30 079 22:09.084 39.68239.711

26 Robert Jan Prenger 30 087 22:09.785 39.19339.193

27 Joëlle Veerman 30 0Y75 22:10.221 39.85240.229

28 Inge de Nijs 30 0W14 22:10.392 39.45139.956

29 Jeroen Baars 30 08 22:10.820 38.72842.851

30 Ronald Wenneker 30 085 22:11.281 40.11840.942

31 Jan van Huystee 30 0103 22:18.806 39.53845.318

32 Martien Zwanenburg 30 040 22:20.997 40.17447.250

33 Ronald de Beer 30 0120 22:21.172 40.52448.483

34 Jacco Kroese 30 019 22:23.541 39.06555.253

35 Johan Boelrijk 23 0109 18:15.632 42.05550.611

36 Hans van der Drift 23 043 18:44.194 39.81758.854

37 Anne-Linde Paans 22 0Y333 16:48.073 39.6491:03.909

38 Udo Meijer 22 095 17:46.751 40.30955.348

39 Ton Vrolijk 19 0105 16:35.802 40.5561:32.753

40 Andre Witkam 4 050 4:09.830 43.3121:52.339

41 Willem Wagenaar 4 063 4:43.743 43.3042:23.994

16-11-2023 19:03:11 1 van 130rnd 12km 00:22:03uur (gem. 44,1sec) 32,7km/h


